צריכים לשנן, השכם והערב, שעם החפץ חיים אינו מחליף את הנהגתו בכדוריו של מתנקש , והדרך האחת

לעשות היא – בחירות חופשיות דמוקרטיות. או הצבעת אי – אמון בכנסת, וכל עוד לא נפלה החלטה ברוח זו,

הממשלה שנבחרה היא היחידה הממונה על ענייני המדינה, והכל סרים למרותה.

בעניין אחרון זה, לבנו מלא חרדה שמא מראותיו של יום י"א בחשון תשנ"ו (4/11/1995) , נשכחו מלב. הימים הם

ימי הכרעה, וכבר עולה באוזנינו קול צחצוח החרבות הפוליטיות , ואנו תוהים מה עוד צריך להתחרש , לאחר

האסון הנורא שפקד אותנו, כדי שהכול ישננו את הלקח הנדרש.

הוויכוח המתנהל בתוכנו הוא קשה ונוקב, משום שהוא עוסק בשאלות יסודיות וקיומיות למדינת ישראל, לא רק